СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    26 сентября 2022  года № 31
с. Петропавловка

	Об отмене решения Совета народных депутатов Петропавловского сельского поселения от 01.06.2022 года № 17 « Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов»

Совет народных депутатов Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района

РЕШИЛ :

1. Отменить решение Совета народных депутатов Петропавловского  сельского поселения от 01.06.2021 года № 17 «Об утверждении Порядка подготовки и внесения в Совет народных депутатов  Петропавловского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области проектов муниципальных правовых актов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава   Петропавловского
сельского          поселения

Председатель        Совета
народных         депутатов
Петропавловского
сельского       поселения

Ю.С.Шевцов

С.Н.Черняков